
Bike and Run de Publier 2022

Série 8-11ans
Scratch

Classement Dossard Temps Noms Prénoms Equipe Années Cat. Equip Licences Ecart

1 17 00:09:23 CHENEVAL / ARABI MATHIS / LEON LES MLS 2012 / 2012 M Non licenciés 00:00,0

2 7 00:09:28 VERLUT / LEMAY CAMILLE / CATHYLINE LES SAVOYARDES 2011 / 2012 F [1> B78461C0280252FPUFRA [2> B59186C0280252FPUFRA 00:05,4

3 4 00:09:29 DEMARET / NOMINE KATELYNE / ARMAND LES ALLIGATORS ANNECY TRIATHLON MIXTE 2014 / 2013 X [1> B79613C0280252FPOFRA [2> B80159C0280252MPOFRA 00:06,0

4 9 00:09:30 PEYRET / PASSANANTE LILIAN / JULES TIC TAC TEAM  ALLIGATORS 2012 / 2012 M [1> B46664 [2> B98042C0280252MPUFRA 00:07,4

5 16 00:10:05 SOUVIGNET / FLOREZ REMY / NOAH LES KIDS DE PUBLIER TRIATHLON 2014 / 2011 M [1> C21414 [2> C21623 00:42,2

6 8 00:10:06 PEROTTO / LEMAY EMMA / VALENTIN LES FLAMMES 2013 / 2014 X [1> B79153C0280252FPOFRA [2> B79095C0280252MPOFRA 00:43,4

7 13 00:10:20 ROBIN / SERVOZ MELINE / CAPUCINE LES APPRENTIES ESPIONNES 2012 / 2012 F Non licenciés 00:56,7

8 14 00:10:30 BOYER / BIZOUX OLIVIA / LYAM DUO O - L 2012 / 2012 X Non licenciés 01:06,6

9 18 00:10:32 MASSIP / BESSODES AMBRE / MAIWENN LES TACOS 2011 / 2011 F [1> 2278700 [2> 2279011 01:08,8

10 19 00:10:44 DAL PAN / TAVARES MARTIN / NOAH NOMA74 2012 / 2013 M Non licenciés 01:20,8

11 6 00:10:58 JEGOUX / BLONDEAU SACHA / GÉDÉON LES EGLANTINES 2012 / 2012 M Non licenciés 01:34,6

12 3 00:11:08 JULLIARD / MATURA SOLINE / CLEMENCE LES APPRENTIES MAGICIENNES 2013 / 2013 F Non licenciés 01:44,5

13 15 00:11:08 PLACE / GALLAY TIM / ELSA LES SPORTIFS 2014 / 2014 X Non licenciés 01:45,3

14 12 00:11:29 METRAL / CENCI SACHA / ANGEL S'ANGEL DOUCHE SACHA TOUILLE 2014 / 2014 M Non licenciés 02:05,5

15 5 00:11:48 JEGOUX / BLONDEAU ANAËL / DARIUS LES PEUPLIERS 2014 / 2014 M Non licenciés 02:24,8

16 10 00:11:49 ROCHETTE / ROCH AXELLE / CHLOE LES COPINES THOLLOGANDES 2011 / 2011 F [1> 2271367 [2> 2271373 02:26,0

17 11 00:11:54 THIERY / MENEAU ANNA / THEO LES SUPERS COUREURS 2014 / 2014 X Non licenciés 02:31,2

18 1 DNS RENDU / RENDU MAXIME / ROBIN LES TWINS 2013 / 2013 M Non licenciés DNS

19 2 DNS ALEXANDRE / ALEXANDRE TIMOTHEE / AUGUSTIN LES FRERES ALEXANDRE 2011 / 2012 M Non licenciés DNS

Scratch
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Bike and Run de Publier 2022

Série 8-11ans
Classement équipe Hommes

Classement Dossard Temps Noms Prénoms Equipe Années Cat. Equip Licences Ecart

1 17 00:09:23 CHENEVAL / ARABI MATHIS / LEON LES MLS 2012 / 2012 M Non licenciés 00:00,0

4 9 00:09:30 PEYRET / PASSANANTE LILIAN / JULES TIC TAC TEAM  ALLIGATORS 2012 / 2012 M [1> B46664 [2> B98042C0280252MPUFRA 00:07,4

5 16 00:10:05 SOUVIGNET / FLOREZ REMY / NOAH LES KIDS DE PUBLIER TRIATHLON 2014 / 2011 M [1> C21414 [2> C21623 00:42,2

10 19 00:10:44 DAL PAN / TAVARES MARTIN / NOAH NOMA74 2012 / 2013 M Non licenciés 01:20,8

11 6 00:10:58 JEGOUX / BLONDEAU SACHA / GÉDÉON LES EGLANTINES 2012 / 2012 M Non licenciés 01:34,6

14 12 00:11:29 METRAL / CENCI SACHA / ANGEL S'ANGEL DOUCHE SACHA TOUILLE 2014 / 2014 M Non licenciés 02:05,5

15 5 00:11:48 JEGOUX / BLONDEAU ANAËL / DARIUS LES PEUPLIERS 2014 / 2014 M Non licenciés 02:24,8

18 1 DNS RENDU / RENDU MAXIME / ROBIN LES TWINS 2013 / 2013 M Non licenciés DNS

19 2 DNS ALEXANDRE / ALEXANDRE TIMOTHEE / AUGUSTIN LES FRERES ALEXANDRE 2011 / 2012 M Non licenciés DNS

Equipes Hommes
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Bike and Run de Publier 2022

Série 8-11ans
Classement équipe Femmes

Classement Dossard Temps Noms Prénoms Equipe Années Cat. Equip Licences Ecart

2 7 00:09:28 VERLUT / LEMAY CAMILLE / CATHYLINE LES SAVOYARDES 2011 / 2012 F [1> B78461C0280252FPUFRA [2> B59186C0280252FPUFRA 00:05,4

7 13 00:10:20 ROBIN / SERVOZ MELINE / CAPUCINE LES APPRENTIES ESPIONNES 2012 / 2012 F Non licenciés 00:56,7

9 18 00:10:32 MASSIP / BESSODES AMBRE / MAIWENN LES TACOS 2011 / 2011 F [1> 2278700 [2> 2279011 01:08,8

12 3 00:11:08 JULLIARD / MATURA SOLINE / CLEMENCE LES APPRENTIES MAGICIENNES 2013 / 2013 F Non licenciés 01:44,5

16 10 00:11:49 ROCHETTE / ROCH AXELLE / CHLOE LES COPINES THOLLOGANDES 2011 / 2011 F [1> 2271367 [2> 2271373 02:26,0

Equipes Femmes
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Bike and Run de Publier 2022

Série 8-11ans
Classement équipe Mixtes

Classement Dossard Temps Noms Prénoms Equipe Années Cat. Equip Licences Ecart

3 4 00:09:29 DEMARET / NOMINE KATELYNE / ARMAND LES ALLIGATORS ANNECY TRIATHLON MIXTE 2014 / 2013 X [1> B79613C0280252FPOFRA [2> B80159C0280252MPOFRA 00:06,0

6 8 00:10:06 PEROTTO / LEMAY EMMA / VALENTIN LES FLAMMES 2013 / 2014 X [1> B79153C0280252FPOFRA [2> B79095C0280252MPOFRA 00:43,4

8 14 00:10:30 BOYER / BIZOUX OLIVIA / LYAM DUO O - L 2012 / 2012 X Non licenciés 01:06,6

13 15 00:11:08 PLACE / GALLAY TIM / ELSA LES SPORTIFS 2014 / 2014 X Non licenciés 01:45,3

17 11 00:11:54 THIERY / MENEAU ANNA / THEO LES SUPERS COUREURS 2014 / 2014 X Non licenciés 02:31,2

Equipes Mixtes
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